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1 - день 
завтрак
макароны
яйцо
каб.икра.

41 45

куры

20 24 15 19

чаи с сахаром
хлеб ржаной
масло
сыр
яблоко
обед
огурец
борщ вегетарианский сметаной
шницель 68 75
Каша гречневая
компот из с/ф
хлеб пш
полдник
рыба туш. С ов.
Капуста кваш. с р/м
хлеб
чаи с сах
итого
2 -й  день
завтрак

68

каша ячневая
коф с мол.
хлеб р
масло
сыр

75

фрукты. Напиток
обед
помидор 
суп картофельный с крупой
Зраза мясна| 68 75
Капуста тушеная
Кисель из шиповника
хлеб
полдник
биточек ман со сметаной
ряжен ка/ябл око
итого | 68 75

МЛ;СЛИВ ЯЙЦО Iя с
I 200 234

I 130 145

130 145

130 145

130 145

Ш* твор ’ : сахар макарIя с Я С Я С Я СI 23 30 7 8 25 30 6 9

20 30

6 8

3 5

6 8

6 8
0 0 3 5 19 23 20 30

6 8
6 8

;

6 8

12 12 6 8

0 0 12 12 26 31 0 °(



■:Ч ' *»Ч » **

3 -й день
завтрак

мясо^

41 45

Каша мол.рисовая
какао с мол
хлеб ржаной
масло
сыр
яблоко
обед
огурец
Суп с кпец
Соус картой

кисель из с/ф

68

хлеб п
полдник

75

курвг

20

Рыба запеченая в омлете
икра каб
чаи с сах
хлеб п/р
конф./
итого
4-й день

68

Суп вер, мол

75

Кофкейный с молоком
хлеб ржаной
масло
сыр
сок
обед

24

щи из свеж кап с сметанойw w n w  . . .
печени в 
молочной соусе

Икра свекольная
компот из св. яб и зам
хлеб
полдник
пюре картоф
яйцо отварное
Капуста кваш. с
Чай_____
хлеб 
печенье

р/м.

итого

печень

15

75

75

19

95

95

♦■рыба

40

123

123

46

137

137

млюлие мл:

18

10

16

2

10

21

Д З

10

paci яйцо

0,75 0,75

0,50

18

3,3

10

17 19 10

0,64

0,50

0,64

сыр 1

13 1,14 1,14

твор

\ Ш

30

смет сахар

25

26

26

30

31

31

макар |

10

10

151

151

| картоф
|я С

1 200 234

130 145
160 220

290 365

130 145

180 225

310 370



сметмл.слие мл: яйцо сахар макарpaciмясо

5 -й день
завтрак
каша пшен мол

хлеб ржаной
масло

яблоко

помидор
суп картофельный
Плов с курицей

компот из бояр
полдник
лап твор смет
кефир
итого
6-й день
макарон запеч с яйцом
икра кабач

хлеб ржаной
масло

борщ с картофелем со сметаной
Котлета гов:
Каша пшеничная
помидор
Компот из суш яблок

оладьи со сметаной
кофейн с молок
яблоко

итого

200 234

130 145

130 145

130 145

130 145



|‘МЯСО" # " курвг ~ печень рыба мл.слш мл.paci ЯЙЦО^ £Ё!Е___|«<ягкаФ | твор смет сахар макар [картофг^
я С я С С я С я С Я с Я С я с я с я с Я С я с

7 -й день 41 45 20 24 15 19 40 46 18 21 7 8 0,75 0,75 3 5 23 30 7 8 25 30 6 9 I 23 32 200 234
завтрак i i i i j

|каша манная 2 3,3 150 154 ~ 6 8 И в
Кофейный 
с молоком ' 8 7 6 8
хлеб р
масло 10 10 'kWi
сыр ~ 3 5 -''Vi'

::
■

яблоко я
напиток с
обед |Р |

суп рыбный 30 50 2 3 130 145

Капуста туш 68 75 4 5
1 Огурец
I компот из ябл и заморо ~~6 8
хлеб р
ПОЛДНИК “ 1
варенки лени 
со смет

CN 3,3 н 77 100 10 10 6 8
ряженка
яблоко сад

~итого 68 75 0 0 ~ 0 ~ 0 ~30 ~50 17 20 4 5 0,14 0,14 ~~3 5 "77 1оо 10 10 ~26 ~ 0 ~ 0 130 145
8-й день

|каша геркул мол ~ 2 3,3 6 8
какао с мол 6 8
хлеб й
масло 10 10
сыр 3 5
сок __
обед
Рассольник 2 3

_
3 5 штщщ 130 145

Тефтеля мя 68 75 2 3 итш
Икра овощная 4 5

ком пот из шипо ~ 6 8
хлеб й
ПОЛДНИК
Зразная 
рыбная с 
яйцом 123 137 2 3

£;:£:;€ д;

0,64 0;в4
Капуста кваш. с iэ/м. 3 3
чай с сахар ~~6 8
хлеб й
пряник сад ■ _ ч
итого 68 ~75 0 0 ~ 0 "123 Тз7 ~1б ~19 9 "Т Г 0,79 0,79 ~ 3 5 237 269 ~ 0 ~ 0 ~ 3 5 ~26 ~ з Т ~ 0 ~~0 130 145



|ившвяяиа“ | МЯСО’ ш к у ры печень рыба МЛ.СЛИЕ мл. эасп ЯЙЦО- сыр ш о п  кеф твор смет сахар макар картоф.
я С Я с Я С я С Я С я с я С я с я |с

~
я С Я 1 Я С

9 -й день 41 45 20 24 15 19 40 46 18 21 7 8 0,75 0,75 3 5 2 9 з ] 338 23 30 ~~8 25 30 6 9 23 321 200 234
завтрак Щ т Ш л Щ

|каша пшенич мол 2 3,3 150 154 _ 6 8 J 0 J 1 |
Чай 6 8
хлеб п ■ :
масло 10 10 д ц  шш
сыр ~ 3 5
яблоко • •
обед 1 : ж
суп с фасолью 2 3 . 130 145

|Картоф.зап с печ со сметаной 75 95 1 0,1.41 0,14 г г “ 1 1 5 5 180 220
Капуста кваш. с р/м 3 3
КОМП.ИЗ шипов. 6 8

_______

хлеб п
_

Ж  Щ 1

полдник у-; i'Z ■ L V

омлет 2 3,3 1 1 l l l f l l l l § § f j f : '
помидор
какао с молок 6 8
хлеб п
печенье /конф .

ИТОГО 0 ~ 0 0 75 ~95 ~ 0 ~ 0 20 24 ~~з ~~3 1,14 1,14 ~ 3 5 ~ 0 ~ 0 5 5 26 31 ~ 0 ~~0 310 365
10-й день

|каша гречнев ~~2 ^ 3 6 8
кофей смол 6 8
хлеб р
масло 10 10
сыр 3 5
сок

|обед *

суп с макар. изд. 2 3 3 5 130 145
котлета курин 80 90 2 3 :
картоф пюре !!!§§! 180 225
помидор

кисель из заморозки! 6 8
хлеб р
полдник

_

запек из тво рог со смет о 3,3 0,14) 0,14| ~77 100 10 10 6 8
кефир ШЖШШ}
яблоко
итого 0 0 80 90 ~~0 ~ 0 “ о ~ 0 "22 “ 27 ~ 0 ~ 0 0,29 0,286 — 3 ~ ~ Too ж 10 ~26 ~зТ ~ 3 5 310 370

Итого
норм 

норм с 0

410 ^450 200 240 150 190 [400 460 180 [" iio 70,0 80 7,50 7,50 Гзо 50 230 [зоо 70 80 [250 300 60 90 wmmî  и 2000 2340

41 45 20 24 15 19 40 46 18 21,0 7 8 0,75 0,75 ___3 __5 И Д 1И 1Д  23 30 7 __8 25 30 __ 6 9 200 234
410 450 200 240 150 190 400 460 180 210 70 I 80 I 7,50 7,5 30 50 230 300 70 80 250 300 60 90 Щ Щ  2000 12340I
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